

بزدلانه را محکوم نمایند و کشورهایی که از این

حمله تروریستی در سوریه



غیر نظامی از جمله کودکان نیز دیده می‌شوند. خبرنگار روس‌الیم گرازاش داد: وزیر دفاع سوریه با استانداران حمص در این مراسم دانش آموزشی افسری حضور داشته‌اند و جمله این‌ها از خروج آنها از حمص شده است. یک منبع عالی‌رتبه هم به اسپوتنیک اعلام کرد: آنچه در فضای مجازی درباره حضور وزیر دفاع سوریه در لحظه وقوع انفجار در داخل دانشگاه افسری حمص بیان شده، نادرست است. وزیر دفاع در مراسم حضور داشته است، اما دانشکده را پس از پایان مراسم ترک کرده و این جمله ژورنالیستی ۲۱ دقیقه پس از آن که وزیر دفاع سوریه به سوی دیگر وزارت خارج سوریه می‌زیلی بی‌پایانی این اقدام

تورویستی را به شدت محکوم و اعلام کرد: این جنایت از اصرار مکتبان آن بر رویه تورویستی و خو بار و خویشانه خود حکایت دارد که ملت مسویره چندین سال است با آن دست و پنجه می‌کند. این فرم می‌کند. دولت سویره تاکید می‌کند که این اقدام تورویستی باعث عقب‌نشینی از تلاش برای ریشه کن نمودن آفات تورویسم و حامیان آن نخواهد شد. در ادامه این تورویسم آمده است: دولت: «سویره تازمانی که این گروه‌های تورویستی ناپود شوند، قاطعانه و با تمام توان خود به اقدامات آنان در هر جای سویره که باشند پاسخ خواهد داد. دولت سویره از سازمان متحد و شورای امنیت می‌خواهد که این اقدام تورویستی را محکوم کند»

ولادیمیر یوتین:

نئیس جمہور روسیہ در کنفرانس ضد مابہ جریان افتاد را پایان بدھیم۔ پ

ضد ما به جریان افتاد و پایان بدهیم. پروتین افزود: به مدت ۱۰ سال دوبایس شاهد جنگی واقعی با مردم و تا یک و دو عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین برای پایان دادن به این جنگ آغاز شد. وی ادامه داد: هر عملی عکس العملی دارد، هر سس کس می کند باقیه تفاوت دارد و قد دارد که سیطره خود را به دیگران تحویل کند در کمال تاسف باید بداند که با واکشن مواجه خواهد شد. کشورها و غربی واکنش گیری خود را از دست داده اند.

بیشتر بیان داشت: ما هوس تصرف اراضی کشور را در سر نمی پرورانیم. ما بزرگ ترین کشور جهان هستیم و سرزمین های گسترده را در اختیار داریم که باید مورد بهره برداری

رئیس‌جمهور روسیه در کنفرانس بین‌المللی «الدای» اعلام کرد که روسیه نه تنها آغاز جنگ اوکراین نبوده، بلکه قصد دارد به آن پایان بدهد. به گزارش روس‌الیوم، ولادیمیر پوتین تأکید کرد که مشکلات بشر نیازمند تصمیمات و راه‌حل‌های سیاسی برای رویارویی با چالش‌هاست. وی ادامه داد: «ما از پایان جنگ سرد آمریکا مسیر سیطره نظامی، سیاسی، اقتصادی و بشری و حتی اخلاقی را در پیش گرفت، اما چیزی پیچیده‌تر از آن است که از سوی یک کشور اداره شود. رئیس‌جمهور روسیه گفت: باید به تهدیدهای غرب پاسخ می‌دهیم. ما آغاز جنگ در اوکراین نبودیم، بلکه تلاش داریم جنگی که

بزدلانه را محکوم نمایند و کشورهایی که از این تروریست‌ها حمایت می‌کنند را بابت جنایاتشان در حق ملت سوریه بازخواست نماید. تاکنون کشورها و نیروهای سیاسی مختلفی از جمله ایران، روسیه، گروه‌های فلسطینی، انصارا، یمن، امارات، و ونزولادا این حمله تروریستی را به‌شدت محکوم کردند. ارتش سوریه شامگاه پنجشنبه در واکنش به این حمله تروریستی موفق شد موضوعات و مخفیگاه‌های وابسته به گروه‌های تروریستی از جمله «انصار التوحید»، «حراس الدین» و «الحزب الاسلامی ترکستانی» و «هیأت تحریر الشام» (جبهه النصره سابق) را در استان ادلب منهدم کند. یک منبع نظامی میدانی این بلندپایه اعلام کرد که ارتش سوریه با همکاری اطلاعاتی یگان پهپادی ارتش روسیه توانست به اهداف تعیین شده خود علیه تروریست‌ها در حومه‌های استان حماه و ادلب با آتش سنگین توپخانه‌ای و موشکی حمله کند. به گفته این فرمانده نظامی، سوری، در جریان این حمله سنگین، دست‌کم ۵۰ نفر تروریست‌ها منهدم شد و بیش از ۸۰ تروریست متروک شدند. به گزارش این مقام نظامی، ارتش سوریه دیروز جمعه موفق شد تروریست‌ها در مناطق تحت اشغال استقرار غیرقانونی ارتش ترکیه در حومه ادلب را هدف آتشبار حملات موشکی و توپخانه‌ای این سلاح‌ها قرار دهد. وزیر امورهای تروریستی در مستند قرار محل استقرار غیرقانونی نظامیان ارتش ترکیه به‌عنوان چتری برای ادامه حملات تروریستی، خود استفاده می‌کند و ارتش سوریه نیز همواره موضوع عناصر تروریستی را هدف حملات شدید خود قرار داد.

دونالد ترامپ:

منتظر عذر خواهی «بایدن» می‌مانم

بعد از آنکه رسانه‌ها گزارش دادند جو بایدن به سمت سیاست‌های ضدمهاجرتی سلف خود چرخش کرده دونالد ترامپ خواستار عذر خواهی او شد. بعد از آنکه جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا بر خلاف وعده‌های انتخاباتی خود تصمیم گرفت سیاست «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور سابق این کشور در احداث دیوار مرزی در جنوب ایالت تگزاس را برای جلوگیری از ادامه ورود مهاجران ادامه دهد ترامپ خواستار عذر خواهی بایدن شد. ترامپ در شبکه اجتماعی خود تروئشوال نوشت: «با جو بایدن بابت این همه وقت تلف کردن برای انجام اقدامات لازم و بابت پر کردن کشورمان از ۱۵ میلیون مهاجر غیرقانونی از من عذر خواهی خواهد کرد؟» منتظر عذر خواهی او می‌مانم. «رسانه‌های آمریکا گزارش‌های دادند با موافقت وزارت امنیت داخلی آمریکا به نزدیکه ۲۰ تا ۲۵ میلین (معادل ۳۳ کیلومتر) دیوار در شهرستان «ستار» که در نزدیکی مرز با مکزیک قرار دارد ساخته خواهد شد. احداث دیوار در نزدیکی مرز مکزیک یکی از اصلی‌ترین محورهای سیاست دونالد ترامپ بود که با مخالفت‌های شدید سیاستمداران حزب دموکرات از جمله جو بایدن روبه‌رو شده بود. بایدن سال ۲۰۲۰ بعد عده در صورتی که در انتخابات پیروز شود حتی یک وجب دیگر به دیواری که در دولت ترامپ ساخته شده بود اضافه نخواهد کرد. دولت بایدن بلافاصله بعد از آغاز به کار در ژانویه ۲۰۲۱ اعلام کرد که احداث دیوار در نزدیکی مرز جنوبی آمریکا یک راهکار جدی برای حل و فصل مشکلات نیست. با وجود این، اداگر همگر و حفاظت مرزی آمریکا در بیانیه‌ای از تصمیم بایدن دفاع کرد و گفت که از بودجه‌هایی که تاکنون برای ساختن این دیوار احداث شده برای توسعه این دیوار استفاده می‌کنند. در آن بیانیه آمده است: «تگزاس در سال مالی ۲۰۱۹، وجوهی را برای ساخت یک مانع مرزی در ریوگرانداولی اختصاص داده بود. وزارت امنیت داخلی بایستی از این وجوه برای اهداف در نظر گرفته شده استفاده کند.» شمار بالای مهاجرانی که به‌صورت غیرقانونی از مرزهای جنوبی وارد آمریکا می‌شوند به یکی از نقاط ضعف بایدن در ماه‌های گذشته تبدیل شده است. اداگر، رسمی نشان می‌دهند تنها از منطقه «ریوگرانداولی» در ایالت نیومکزیکو ۲۴۵ هزار نفر در ساجاری وارد آمریکا شده‌اند. این ارقام در حالی گزارش شد که انتظار می‌رود این آمار در چند سیتامبر به بالاترین رقم خود رسید به سبب مسؤلان در چندین شهر آمریکا گفته‌اند که فشار ناشی از هجوم مهاجران را احساس می‌کنند. «اریک آدامز»، شهردار نیویورک پیش‌بینی کرده که هزینه اسکان بیش از ۱۰۰ هزار نفری که از سال گذشته وارد این شهر شده‌اند به بالغ بر ۱۲ میلیارد دلار می‌رسد. سال آینده خواهد رسید. اداگر در تاریخ ۱۴ ژوئیه‌ای آینده برای منصرف کردن مهاجران از سفر به آمریکا به مکزیک، کلمبیا و اکوادور سفر کند. او گفت: «طرفیت ما تکمیل است.» وزیر امنیت داخلی دولت جو بایدن هم بیان داشت که «بناز مریمی» برای ساخت بخش جدیدی از این دیوار مرزی و جلوگیری از ورود مهاجران غیرقانونی وجون دارد.

گذرگاه میان قزاق‌ها و ارمنستان به دست ورود ارمنی‌های ساکن در این منطقه را تقویت کرد، اما طرف ارمنستانی این موضوع را پذیرفت. وی اعلام داد: پس از اتفاقات اخیر ایندیشیان به ما گفت که باید در مورد نیروهای حافظ صلح روسیه با جمهوری آذربایجان موافق کنید. ارمنستان تغییرات را در قزاق‌ها به ما نیز باید این موضوع را بپذیریم. مناسب نیست که در مورد جزئیات گفت‌وگوها صحبت کنیم، اما اتفاقاتی که در هفته‌های گذشته رخ داد نتیجه چیزی بود که در پراگ به‌روکسل اعلام شد. بنابراین آقای میشل و همکارانش باید از قبل و زمانی که ایندیشیان را به اتخاذ چنین اقدامی قانع می‌کردند به این موضوع و به سرنوشت ساکنان قزاق‌ها به خوبی فکر می‌کردند. آنها باید به سازوکار الحاق قزاق‌ها به جمهوری آذربایجان و حفظ حقوق ساکنان قزاق‌ها فکر می‌کردند.

قرار بگیرد. وی از افراد، اصل، همان اصولی است که جهان نوین باید بر پایه آنها بنیان شود و در این جهان همگان احساس برابری، امنیت و احترام داشته باشند. توازن، قوت و جهان است؛ اینکه چیزی در راستای منافع صاحبان قدرت به دیگران تحمیل نشود. تلاش برای تقسیم‌بندی جهان به «مها» و «آنها» و قراردادن جهانیان در برابر یکدیگر نتیجه فرهنگ غرب از قرن بیستم است. پوتین درباره مساله قریه‌ها گفت: ما ۱۵ سال گذشته به دوستان ارمنستانی خود پیشنهاد دادیم که راه‌های توافق سیاسی را برای آزادسازی مناطق پیرامونی قریه‌ها بماند. باقی نگه‌داشتن قریه‌ها بی‌انده، اما ساکنان قریه‌ها بر این باور بودند که این موضوع برای آنان تهدید به شمار می‌آید. ما بر این باور بودیم که از طریق شورای امنیت سازمان ملل متحد می‌توان راه‌های راه‌پایه‌ای در مورد

آگهی فقدان سند مالکیت

کامل جواد پور (مالک) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۳۴۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ دفترخانه ۸۲۰ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۱۷۸۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ مدعی فقدان سند مالکیت ششداگان ابارتمان واقع در طبقه اول بمساحت ۱۲۷/۳ متر مربع قطعه اول تفکیکی به پلاک ۲۰۱۹۲ فرعی از اصلی بمساحت انباری شماره ۳ بمساحت ۱۳۳/۳ متر مربع و پارکینگ قطعه ۳ بمساحت ۱۱ متر مربع ذیل دفتر الکترونیک ۱۵۰۰۳۰۳۰۱۰۸۰۱۱۷۹۸ بنام کامل جواد پور ثبت و سند چاپی ۵۷۷۹۱ صادر شد سپس نامبرده به علت (تغییر مکان) سند مالکیتی را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده غیر لذا مراتب مستناد ماده ۱۰ این نامه قانون ثبت را یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی معامله منسوب به ملک مرقوم باشد یا اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۵ روزه این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت ننماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. (شناسه آگهی ۱۵۷۹۲۵۳ / ۳)

الف / ۱۳۵۲۸ / م الف
کمال شاگردی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز تهران

آکبی فقدان سند مالکیت

کامل جواد پور (مالک) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۳۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ دفترخانه ۸۲۰ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۱۲۸۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ اپارتمان واقع در طبقه پنجم بمساحت ۱۲۶/۷۸ متر مربع که ۱۴/۳۵ متر مربع آن بالکن است طبقه پنجم تکنیکی به پلاک ۶۱۹۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از پلاک ۲۳۹۵۲ فرعی از اصلی باضمام انباری شماره ۴ بمساحت ۱۳/۴۰ متر مربع و پارکینگ قطعه اول بمساحت ۱۱ متر مربع ذیل دفتر الکترونیک ۱۴۰۵۰۳۰۱۰۸۰۱۱۸۰۱۱۸۰ بنام کامل جواد پور ثبت و سند به چایی ۵۷۷۴۹۵ صادر شد سپس نامبرده به علت (تغییر مکان) سند مالکیت را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکبی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آکبی طرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و ترسیله خواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. (شناسه آکبی: ۱۵۷۹۴۵۷) ۳

۱۳۵۲۹ / م الف
آگهی فقدان سند مالکیت
کمال شادری - سرپرست واحد تینتی حوره تبت ملک شهریار تهران
کامل جواد پور (مالک) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۲۳۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ دفترخانه ۸۲۰ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۱۲۸۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ اپارتمان واقع در طبقه چهارم بمساحت ۱۲۶/۹۳ متر مربع که ۴/۳ متر مربع آن بالکن است قطعه چهارم تفکیکی به پلاک ۵۱۹۸۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفقود از پلاک ۲۹۳۵۲ فرعی از اصلی باضماع انباری شماره ۳ بمساحت ۱۲۶/۶۳ متر مربع و پلاک ۵۱۹۸۲ متر مربع ذیل دفتر التکونیک ۱۰۱۱۸-۱۰۱۰۴-۱۴۰۳۰۳۱۰۵ بنام کامل جواد پور ثبت و سند به چاقی ۵۷۷۴۴۶ مدارش سندسپس نامبرده به علت (تغییر مکان) سند مالکیت را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. معاملة تا انتظام مهلت مزبور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۵۷۹۳۰۶) ۳

[illegible][illegible][illegible]

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

سجاده ایژدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

سند مالکیت چهاردانگ مشاع از شش‌دانگ یکپایه‌خانه بمساحت ۱۰۷/۱۷ متر مربع قطعه بیستم تفکیکی بشماره ۶ فرعی از ۵۹۱ اصلی واقع در بخش ۶ تهران ذیل ثبت ۳۳۸۱۰ صفحه ۱۰۹ دفتر جلد ۲۶۶ املاک بشماره چاپی ۵۶۲۸۹۱ بنام آقای حاجی کوشش مرنی ثبت و مادر گردیده سپس ۴ دانگ مورد ثبت بموجب سند قطعی شماره ۶۷۰۶۹ مورخ ۱۳۵۴/۰۲/۲۳ دفترخانه ۱۵۰ تهران به بانو مهدیه رضوانی مرنی انتقال یافته و نامبرده طبق گواهی حصر وراثت شماره ۱۴۰۵۹۱۳۹۰۰۱۴۶۴۸۶۵ مورخ ۱۴۰۵/۱۱/۰۹ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که ورث حین الفت و عیارتند از ۱- فاطمه ۲- مغری ۳- معصومه ۴- رقیبه ۵- علی سلطان ۶- داود ۷- امیرضا ۸- محمد ۹- سید (به فرزندان متوفی) ۱۰- شمس‌الدین ۱۱- علی‌رضا ۱۲- علی‌رضا ۱۳- علی‌رضا ۱۴- علی‌رضا ۱۵- علی‌رضا ۱۶- علی‌رضا ۱۷- علی‌رضا ۱۸- علی‌رضا ۱۹- علی‌رضا ۲۰- علی‌رضا ۲۱- علی‌رضا ۲۲- علی‌رضا ۲۳- علی‌رضا ۲۴- علی‌رضا ۲۵- علی‌رضا ۲۶- علی‌رضا ۲۷- علی‌رضا ۲۸- علی‌رضا ۲۹- علی‌رضا ۳۰- علی‌رضا ۳۱- علی‌رضا ۳۲- علی‌رضا ۳۳- علی‌رضا ۳۴- علی‌رضا ۳۵- علی‌رضا ۳۶- علی‌رضا ۳۷- علی‌رضا ۳۸- علی‌رضا ۳۹- علی‌رضا ۴۰- علی‌رضا ۴۱- علی‌رضا ۴۲- علی‌رضا ۴۳- علی‌رضا ۴۴- علی‌رضا ۴۵- علی‌رضا ۴۶- علی‌رضا ۴۷- علی‌رضا ۴۸- علی‌رضا ۴۹- علی‌رضا ۵۰- علی‌رضا ۵۱- علی‌رضا ۵۲- علی‌رضا ۵۳- علی‌رضا ۵۴- علی‌رضا ۵۵- علی‌رضا ۵۶- علی‌رضا ۵۷- علی‌رضا ۵۸- علی‌رضا ۵۹- علی‌رضا ۶۰- علی‌رضا ۶۱- علی‌رضا ۶۲- علی‌رضا ۶۳- علی‌رضا ۶۴- علی‌رضا ۶۵- علی‌رضا ۶۶- علی‌رضا ۶۷- علی‌رضا ۶۸- علی‌رضا ۶۹- علی‌رضا ۷۰- علی‌رضا ۷۱- علی‌رضا ۷۲- علی‌رضا ۷۳- علی‌رضا ۷۴- علی‌رضا ۷۵- علی‌رضا ۷۶- علی‌رضا ۷۷- علی‌رضا ۷۸- علی‌رضا ۷۹- علی‌رضا ۸۰- علی‌رضا ۸۱- علی‌رضا ۸۲- علی‌رضا ۸۳- علی‌رضا ۸۴- علی‌رضا ۸۵- علی‌رضا ۸۶- علی‌رضا ۸۷- علی‌رضا ۸۸- علی‌رضا ۸۹- علی‌رضا ۹۰- علی‌رضا ۹۱- علی‌رضا ۹۲- علی‌رضا ۹۳- علی‌رضا ۹۴- علی‌رضا ۹۵- علی‌رضا ۹۶- علی‌رضا ۹۷- علی‌رضا ۹۸- علی‌رضا ۹۹- علی‌رضا ۱۰۰- علی‌رضا ۱۰۱- علی‌رضا ۱۰۲- علی‌رضا ۱۰۳- علی‌رضا ۱۰۴- علی‌رضا ۱۰۵- علی‌رضا ۱۰۶- علی‌رضا ۱۰۷- علی‌رضا ۱۰۸- علی‌رضا ۱۰۹- علی‌رضا ۱۱۰- علی‌رضا ۱۱۱- علی‌رضا ۱۱۲- علی‌رضا ۱۱۳- علی‌رضا ۱۱۴- علی‌رضا ۱۱۵- علی‌رضا ۱۱۶- علی‌رضا ۱۱۷- علی‌رضا ۱۱۸- علی‌رضا ۱۱۹- علی‌رضا ۱۲۰- علی‌رضا ۱۲۱- علی‌رضا ۱۲۲- علی‌رضا ۱۲۳- علی‌رضا ۱۲۴- علی‌رضا ۱۲۵- علی‌رضا ۱۲۶- علی‌رضا ۱۲۷- علی‌رضا ۱۲۸- علی‌رضا ۱۲۹- علی‌رضا ۱۳۰- علی‌رضا ۱۳۱- علی‌رضا ۱۳۲- علی‌رضا ۱۳۳- علی‌رضا ۱۳۴- علی‌رضا ۱۳۵- علی‌رضا ۱۳۶- علی‌رضا ۱۳۷- علی‌رضا ۱۳۸- علی‌رضا ۱۳۹- علی‌رضا ۱۴۰- علی‌رضا ۱۴۱- علی‌رضا ۱۴۲- علی‌رضا ۱۴۳- علی‌رضا ۱۴۴- علی‌رضا ۱۴۵- علی‌رضا ۱۴۶- علی‌رضا ۱۴۷- علی‌رضا ۱۴۸- علی‌رضا ۱۴۹- علی‌رضا ۱۵۰- علی‌رضا ۱۵۱- علی‌رضا ۱۵۲- علی‌رضا ۱۵۳- علی‌رضا ۱۵۴- علی‌رضا ۱۵۵- علی‌رضا ۱۵۶- علی‌رضا ۱۵۷- علی‌رضا ۱۵۸- علی‌رضا ۱۵۹- علی‌رضا ۱۶۰- علی‌رضا ۱۶۱- علی‌رضا ۱۶۲- علی‌رضا ۱۶۳- علی‌رضا ۱۶۴- علی‌رضا ۱۶۵- علی‌رضا ۱۶۶- علی‌رضا ۱۶۷- علی‌رضا ۱۶۸- علی‌رضا ۱۶۹- علی‌رضا ۱۷۰- علی‌رضا ۱۷۱- علی‌رضا ۱۷۲- علی‌رضا ۱۷۳- علی‌رضا ۱۷۴- علی‌رضا ۱۷۵- علی‌رضا ۱۷۶- علی‌رضا ۱۷۷- علی‌رضا ۱۷۸- علی‌رضا ۱۷۹- علی‌رضا ۱۸۰- علی‌رضا ۱۸۱- علی‌رضا ۱۸۲- علی‌رضا ۱۸۳- علی‌رضا ۱۸۴- علی‌رضا ۱۸۵- علی‌رضا ۱۸۶- علی‌رضا ۱۸۷- علی‌رضا ۱۸۸- علی‌رضا ۱۸۹- علی‌رضا ۱۹۰- علی‌رضا ۱۹۱- علی‌رضا ۱۹۲- علی‌رضا ۱۹۳- علی‌رضا ۱۹۴- علی‌رضا ۱۹۵- علی‌رضا ۱۹۶- علی‌رضا ۱۹۷- علی‌رضا ۱۹۸- علی‌رضا ۱۹۹- علی‌رضا ۲۰۰- علی‌رضا ۲۰۱- علی‌رضا ۲۰۲- علی‌رضا ۲۰۳- علی‌رضا ۲۰۴- علی‌رضا ۲۰۵- علی‌رضا ۲۰۶- علی‌رضا ۲۰۷- علی‌رضا ۲۰۸- علی‌رضا ۲۰۹- علی‌رضا ۲۱۰- علی‌رضا ۲۱۱- علی‌رضا ۲۱۲- علی‌رضا ۲۱۳- علی‌رضا ۲۱۴- علی‌رضا ۲۱۵- علی‌رضا ۲۱۶- علی‌رضا ۲۱۷- علی‌رضا ۲۱۸- علی‌رضا ۲۱۹- علی‌رضا ۲۲۰- علی‌رضا ۲۲۱- علی‌رضا ۲۲۲- علی‌رضا ۲۲۳- علی‌رضا ۲۲۴- علی‌رضا ۲۲۵- علی‌رضا ۲۲۶- علی‌رضا ۲۲۷- علی‌رضا ۲۲۸- علی‌رضا ۲۲۹- علی‌رضا ۲۳۰- علی‌رضا ۲۳۱- علی‌رضا ۲۳۲- علی‌رضا ۲۳۳- علی‌رضا ۲۳۴- علی‌رضا ۲۳۵- علی‌رضا ۲۳۶- علی‌رضا ۲۳۷- علی‌رضا ۲۳۸- علی‌رضا ۲۳۹- علی‌رضا ۲۴۰- علی‌رضا ۲۴۱- علی‌رضا ۲۴۲- علی‌رضا ۲۴۳- علی‌رضا ۲۴۴- علی‌رضا ۲۴۵- علی‌رضا ۲۴۶- علی‌رضا ۲۴۷- علی‌رضا ۲۴۸- علی‌رضا ۲۴۹- علی‌رضا ۲۵۰- علی‌رضا ۲۵۱- علی‌رضا ۲۵۲- علی‌رضا ۲۵۳- علی‌رضا ۲۵۴- علی‌رضا ۲۵۵- علی‌رضا ۲۵۶- علی‌رضا ۲۵۷- علی‌رضا ۲۵۸- علی‌رضا ۲۵۹- علی‌رضا ۲۶۰- علی‌رضا ۲۶۱- علی‌رضا ۲۶۲- علی‌رضا ۲۶۳- علی‌رضا ۲۶۴- علی‌رضا ۲۶۵- علی‌رضا ۲۶۶- علی‌رضا ۲۶۷- علی‌رضا ۲۶۸- علی‌رضا ۲۶۹- علی‌رضا ۲۷۰- علی‌رضا ۲۷۱- علی‌رضا ۲۷۲- علی‌رضا ۲۷۳- علی‌رضا ۲۷۴- علی‌رضا ۲۷۵- علی‌رضا ۲۷۶- علی‌رضا ۲۷۷- علی‌رضا ۲۷۸- علی‌رضا ۲۷۹- علی‌رضا ۲۸۰- علی‌رضا ۲۸۱- علی‌رضا ۲۸۲- علی‌رضا ۲۸۳- علی‌رضا ۲۸۴- علی‌رضا ۲۸۵- علی‌رضا ۲۸۶- علی‌رضا ۲۸۷- علی‌رضا ۲۸۸- علی‌رضا ۲۸۹- علی‌رضا ۲۹۰- علی‌رضا ۲۹۱- علی‌رضا ۲۹۲- علی‌رضا ۲۹۳- علی‌رضا ۲۹۴- علی‌رضا ۲۹۵- علی‌رضا ۲۹۶- علی‌رضا ۲۹۷- علی‌رضا ۲۹۸- علی‌رضا ۲۹۹- علی‌رضا ۳۰۰- علی‌رضا ۳۰۱- علی‌رضا ۳۰۲- علی‌رضا ۳۰۳- علی‌رضا ۳۰۴- علی‌رضا ۳۰۵- علی‌رضا ۳۰۶- علی‌رضا ۳۰۷- علی‌رضا ۳۰۸- علی‌رضا ۳۰۹- علی‌رضا ۳۱۰- علی‌رضا ۳۱۱- علی‌رضا ۳۱۲- علی‌رضا ۳۱۳- علی‌رضا ۳۱۴- علی‌رضا ۳۱۵- علی‌رضا ۳۱۶- علی‌رضا ۳۱۷- علی‌رضا ۳۱۸- علی‌رضا ۳۱۹- علی‌رضا ۳۲۰- علی‌رضا ۳۲۱- علی‌رضا ۳۲۲- علی‌رضا ۳۲۳- علی‌رضا ۳۲۴- علی‌رضا ۳۲۵- علی‌رضا ۳۲۶- علی‌رضا ۳۲۷- علی‌رضا ۳۲۸- علی‌رضا ۳۲۹- علی‌رضا ۳۳۰- علی‌رضا ۳۳۱- علی‌رضا ۳۳۲- علی‌رضا ۳۳۳- علی‌رضا ۳۳۴- علی‌رضا ۳۳۵- علی‌رضا ۳۳۶- علی‌رضا ۳۳۷- علی‌رضا ۳۳۸- علی‌رضا ۳۳۹- علی‌رضا ۳۴۰- علی‌رضا ۳۴۱- علی‌رضا ۳۴۲- علی‌رضا ۳۴۳- علی‌رضا ۳۴۴- علی‌رضا ۳۴۵- علی‌رضا ۳۴۶- علی‌رضا ۳۴۷- علی‌رضا ۳۴۸- علی‌رضا ۳۴۹- علی‌رضا ۳۵۰- علی‌رضا ۳۵۱- علی‌رضا ۳۵۲- علی‌رضا ۳۵۳- علی‌رضا ۳۵۴- علی‌رضا

مرنی و معصومه کوشش مرنی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث خود از پلاک مذکور را نموده و اعلام داشته اصل سند مالکیت پلاک مذکور نزد خانم فاطمه کوشش مرنی احد از ورثا میباشد لذا در اجرائی تبصره ۳ ماده ۱۲۰ ق.ت.م مراتب طی اظهار اداری شماره ۱۳۶۶۰۱۴۰۱۴۰۵۶۰۱۴۰۲۴ مورخ ۱۳۶۴/۰۲/۲۴ به مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ به نامبرده ابلاغ گردید که سند مالکیت را ارائه نماید که در موعدقرر اداره نگذریده تا مراتب در یک نوبت آگهی گردیده تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت وراث را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی (ششامه ۱۵۷۹۳۸۰ : ۴

عبداله اخلاقی سیاهمرد - سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران ۱۳۵۳/م الف

[illegible]